

Obec Josefov  
Josefov 12  
357 09 Josefov

|  |           |
|--|-----------|
| <b>Obecní úřad Josefov</b><br><i>podatelna</i> | č. dop.   |
| DOŠLO 20-02-2017                               | Zprac.    |
| č.j.: 010.3/129/2017                           | Spis. zn. |
| přílohy/poč.listů: 1/1                         |           |
| č.ev.: 127                                     |           |

V Josefově dne 17. 2. 2017

### Žádost o informace

Na 21. zasedání Zastupitelstva obce Josefov dne 30. října 2016 bylo schváleno vyhlášení výběrového řízení na provedení demolice a rozebrání černé stavby (Ohrada).

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Zda již byla podána žádost o územní rozhodnutí nebo stavební povolení na shora uvedenou stavbu.  
nebo
- 2) Zda již bylo zahájeno nebo kdy bude zahájeno výběrové řízení na provedení odborné demolice.

Za poskytnutí informací emailem předem děkuji.



# OBEC JOSEFOV

Josefov 12, 357 09 Josefov

Vyřizuje: Spišáková  
Vaše zn.  
Naše zn.: OJOS/154/2017  
Tel.: 352 672 325  
Fax:  
E-mail: [ou-josefov@volny.cz](mailto:ou-josefov@volny.cz)

Datum: 6. 3. 2017

## Sdělení k žádosti o informace

K Vaší žádosti ze dne 20. 2. 2017 vztahující se k vyhlášení výběrového řízení na provedení demolice a rozebrání černé stavby (Ohrada) schváleného na 21. zasedání ZO Josefov konaného dne 30. října 2016 sdělujeme, že v mezidobí Vaší žádosti a schválením vyhlášení výběrového řízení na provedení demolice a rozebrání černé stavby (Ohrada), probíhají jednání o zakreslení příslušné stavby a její legalizace.

Výběrové řízení k provedení odborné demolice prozatím není zahájeno.  
Informace o dalším postupu k dané věci budou projednány na budoucím zasedání ZO Josefov.

S pozdravem  
Danuše Suchánková  
starostka obce

**Obec Josefov**  
Josefov 12  
357 09 Josefov  
IČO: 005 19 278

E-mail: [ou-josefov@volny.cz](mailto:ou-josefov@volny.cz)  
TELEFON: 352 672 325  
Datová schránka: g65amjj

Bankovní spojení:  
Komerční banka Sokolov  
11220391/0100

IČO: 005 19 278    [www.volny.cz/oujosefov](http://www.volny.cz/oujosefov)  
DIČ: CZ00519278